point de vue quantitatif et du taux de correction du point de vue de la qualité de l’eau 
rejetée.  

2 – Au titre des eaux pluviales, le Fermier percevra auprès de la Collectivité une valeur 
forfaitaire hors taxes P0 : 

Au 1er janvier 2009, la valeur P0 est égale à 85 216 624 francs (quatre vingt cinq millions 
deux cents seize mille six cents vingt quatre francs) en valeur au 1er janvier 2000, soit 
12 991 190,58 € (douze millions neuf cent quatre vingt onze mille cent quatre vingt dix 
euros cinquante huit centimes). 

Cette rémunération est facturable trimestriellement et soumise aux modalités prévues à 
l’article 71 ci-après.  

3 – Au titre de la réception des matières de vidange, le Fermier est autorisé à percevoir une 
rémunération d’un montant (W0) de 42 F H.T.

[...]

de la station d’épuration Louis Fargue est postérieure au 1er janvier 2012, le Fermier verse 
à la Collectivité au plus tard à la date de fin du contrat une compensation C. Cette 
compensation est déterminée par la formule suivante : 

C = C0 x (KE12012 /KE12007) x (D/366) 

Dans laquelle : 

C0 = 1 169 000 euros hors taxes (un million cent soixante neuf mille euros) 
KE12012 est la moyenne des valeurs de l’indice KE1 appliquées pour la 
facturation du 1er et du 2nd semestre 2012 
KE12007 est la moyenne des valeurs de l’indice KE1 appliquées pour la 
facturation du 1er et du 2nd semestre 2007 
D est la durée, exprimée en jours, entre le 1er janvier 2012 et la date de mise en

[...]

Fargue est antérieure au 1er janvier 2012, la Collectivité verse au Fermier au plus tard le 30 
juin 2012 une compensation C’. Cette compensation est déterminée par la formule 
suivante : 

C’ = C0 x (KE12011 /KE12007) x (D/366) 

Dans laquelle : 

C0 = 1 169 000 euros hors taxes (un million cent soixante neuf mille euros) 
KE12011 est la moyenne des valeurs de l’indice KE1 appliquées pour la 
facturation du 1er et du 2nd semestre 2011 
KE12007 est la moyenne des valeurs de l’indice KE1 appliquées pour la 
facturation du 1er et du 2nd semestre 2007 
D est la durée, exprimée en jours, entre la date de mise en service des